

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730020165 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého majetku
Adresa místa spotřeby: Na Ohradě 1067, Strakonice, 38601
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10001	Document-box TYP IV/75/Colour - modrý	modrá	ks	1	26,10	1	26,10Kč
10020	Prešpánové desky s gumíčkou Esselte - žl	žlutá	ks	1	28,68	5	143,40Kč
10021	Prešpánové desky s gumíčkou Esselte - o	oranžová	ks	1	28,68	1	28,68Kč
10044	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	5,12	5	25,60Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	50,98	2	101,96Kč
10149	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm)	modrá	ks	1	9,09	2	18,18Kč
10153	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm)	kouřová	ks	1	9,09	3	27,27Kč
10162	Rychlovazač ROC nezávěsný - růžový	růžová	ks	1	5,19	5	25,95Kč
10180	Rychlovazač PP př.st.tr. - červený (1 ks)	červená	ks	1	4,53	5	22,65Kč
10187	Rychlovazač PP př.st.tr. - sv. modrý (1 ks)	modrá	ks	1	4,53	8	36,24Kč
10284	Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - černý	černá	ks	1	70,35	2	140,70Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	12,38	1	12,38Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	8,26	4	33,04Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	8,26	2	16,52Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	8,26	3	24,78Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,75	1	5,75Kč
10373	Keramické pero STANDARD	modrá	ks	1	20,92	2	41,84Kč
10375	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,34	3	4,02Kč
10376	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,34	1	1,34Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,34	3	4,02Kč
10389	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10390	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	3,12	2	6,24Kč
10392	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	6,03	1	6,03Kč
10395	Pero kancelářské gelové černé	černá	ks	1	2,86	1	2,86Kč
10397	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	2,86	1	2,86Kč
10404	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm červený	červená	ks	1	53,72	1	53,72Kč
10416	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,76	1	7,76Kč
10417	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	červená	ks	1	7,76	1	7,76Kč
10432	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856	hnědá	ks	1	15,52	1	15,52Kč
10433	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856	černá	ks	1	15,52	1	15,52Kč
10446	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č	černá	ks	1	14,33	3	42,99Kč
10458	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	8,13	1	8,13Kč
10464	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,91	1	1,91Kč
10478	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	9,10	2	18,20Kč
10480	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	9,10	1	9,10Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,46	1	15,46Kč
10489	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	11,63	1	11,63Kč
10525	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- ME	bílá	ks	1	14,56	1	14,56Kč
10572	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,31	2	10,62Kč
10574	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 127 mm, žlutý	žlutá	ks	1	9,53	1	9,53Kč
10579	Samol.bloček Stick'n "Z" 76x76 mm ,100 l.	žlutá	ks	1	9,56	1	9,56Kč
10587	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne	bílá	ks	1	28,10	1	28,10Kč
10603	Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis		ks	1	26,29	1	26,29Kč
10606	Propustky		ks	1	15,79	1	15,79Kč
10620	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	35,89	1	35,89Kč
10637	Obálka CF - taška C 5 samol/bílá 120g	bílá	ks	1	2,08	6	12,48Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 730020165 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého majetk

Adresa místa spotřeby: Na Ohradě 1067, Strakonice, 38601

Objednatel: 

Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10638	Obálka CF - C 5 taška samol. s KP/žlutá & žlutá		ks	1	1,21	6	7,26Kč
10670	Sešívačka MAPED Essentials Metal Pock		ks	1	34,92	1	34,92Kč
10682	Nůžky kancelářské 16 cm, plast rukojeť		ks	1	20,92	1	20,92Kč
10684	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	68,99	1	68,99Kč
10693	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,82	4	23,28Kč
10716	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	6,20	2	12,40Kč
10721	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10808	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	40,45	1	40,45Kč
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							1 350,53Kč

Konec sestavy